
SMLOUVA 
o vytvoření a veřejném provozování uměleckého výkonu 

Smluvní strany: 

pořadatel: Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
se Sídlem:Teplická 58/75, Děčín IV - Podmokly, 40502 
IČ; 00673692 

DIČ; CZ00673692 

Zastoupené: MgA. Jiřím Trnkou ředitelem

3 

účinkující Spolek Dekkadancers 2nd generation, Z.S. 
ČS. annády 276/3 

160 00, Praha 6 - Bubeneč 

I.Č.z 108 34 915 

Čisıø účınz 5634683002/5500 

Zastoupen předsedou: Štěpánem Pechare 

I. Předmět plnění 

Městské divadlo Děčín, příspěvková Organizace 

počet lìstirıných příloh/p. Iislùlp. svazků příloh 

gâllııglenı 
xf llgłšm 

as /9-[V Í 
Č. j./ev.Č. 

negstıinnâ płřllohy 

O a ru 

/00 ̌/V7/zzćfl 

Hudebně-taneční představení Stabat Mater dne 27. 03. 2024 od 19 hodin, v Divadle Městské 
divadlo Děčín 

II. Cena plnění 

Za uvedené plnění uhradí pořadatel účinkujícímu Smluvní cenu: 

honorář tanečníci (včetně zkoušek): 30.000,- Kč 

honorář osvětlovač: 5,000,- Kč 

honorář zvukař: 5,000,- Kč 

doprava: 4,000 Kč 

Pronájem Specifické techniky: 7,560 Kč (dle přiložené kalkulaci Za specifickou techniku v příloze) 

Celková smluvní cena: 51,560 Kč 

Celková Smluvní cena bude zaplacena převodem na bankovní účet na základě vystavené faktury od 
účinkujícího. 

Účinknjiøi zajišťuje: 

III. Povinnosti smluvních stran



- Vystoupení účinkujícího dle Specifikace v bodě I. Smlouvy. 
- Dopravu účinkujících a realizačního týmu představení 
- Technickou přípravu představení- stavbu scény, světel, zvuku 
- Techniku dle rideıu a domluvy S pořadatelem 

Pořadatel zajišťuje: 
- Prostor divadla pro představení a jeho přípravu po stránce hygienické, technické, společenské 
- Technické pracovníky a jejich součinnost při přípravě představení 
- Splnění technických a organizačních podmínek uvedených v technickém ridenı a konkrétní 
techniku dle domluvy s účinkujícím 
- Drobné občerstvení a nápoje 
- Propagaci představení, předprodej vstupenek 

IV. Technické a organizační podmínky 

viz TECHNICKÝ RIDER 

V. Obecná ustanovení 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
pořadatel v registru smluv Zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla 
v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 

Tuto smlouvu lze pozměnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. Pokud bude 
vystoupení ohroženo vyšší mocí, pro niž bude splnění smlouvy nemožné, pak Smlouva zaniká a 
žádná ze smluvních stran nemá nárok na jakékoliv finanční plnění. Strany označují informace, které 
si poskytly při jednání o uzavření této Smlouvy, jakož i obsah této Smlouvy, za důvěmé a žádná 
Z nich je nesmí prozradit třetím osobám. Tato Smlouva se řídí platným českým právním řádem. Tato 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Děčíně dne 3 Ž' 



v V vvı 
MESTSKE DIVADLO DECIN, příspěvková organizace 

Teplická 587/75, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, tel. 412 530 630 
E-mail: trnka@divadlodecín.cz 

_ _ _ 
PŘÍLOHA č. 1 

KE SMLOUVE o PROVEDENI UMELECKEHO vYKoNu - STABAT MATER, DNE 27. 3. 2024 

I. 

Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při představení 
zajistí Zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace O průběhu celé akce jevištnímu mistrovi. 

ll. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní elektrická 
zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto zařízení. 

III. 

Z bezpečnostních dùvodù je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. Zákaz 
kouření je v celém divadle. 

IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno Seznámení jevištním mistrem S vnitřními předpisy 
BOZP a PO, O čemž nebude proveden písemný Zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP a PO přechází na 
hostující soubor. 

V. 

Hostuji soubor se zavazuje dodržovat platné hygienické předpisy a nařízená protiepidemická opatření. 

V Děčíně, dne 4. 3. 2024 


